

## Oratorio Anspi Santa Maria delle Grazie di Carosino Via Alfieri, 9 - 74021 CAROSINO (TA)

Telefono segreteria 0995936532 – Fax 06233223546 Codice fiscale 90192540731

Email <u>amministrazione@oratoriocarosino.eu</u>
Sito web: www.oratoriocarosino.eu

## Modulo di iscrizione all'oratorio per i minori di anni 18

II/la sottoscritto/a	, nato (	a
il, residente a	in Via _	
telefono,	cellulare	, indirizzo e-mail
genitore / esc	ercente la patria potest	à
CHIEDE		
di iscrivere il/la proprio/a figlio/a		, nato/a
il	, Codice fisco	ale,
all'Oratorio ANSPI "Santa Maria delle Grazie di Carosino".		
A tal fine dichiara di conoscere pie visionabili sui siti internet www.p richiedibili in sacrestia o nell'oratorio. Per l'iscrizione è richiesto versamer residuo anno in corso + €uro 5,00 an individuale, da versare contestualme La copertura assicurativa è valida p Santa Maria delle Grazie di Carosino.	carrocchiacarosino.it e , impegnandosi ad osse nto della quota associa no successivo), finalizza ente alla consegna del per tutte le attività freque	www.oratoriocarosino.eu e rvarli. ativa di €uro 7,00 (€uro 2,00 ta alla copertura assicurativa presente modulo di iscrizione.
$\square$ <b>autorizzo</b> l'iscritto/a a rientrare a	casa, al termine delle a	ttività, da solo/a.
□ <b>non autorizzo</b> l'iscritto/a a rientrare a casa, al termine delle attività, da solo/a.		
$\square$ si allega certificato medico valid	o per attività sportiva no	on agonistica (solo se l'iscritto
è interessato a partecipare ad attività sportive o motorie).		
Autorizzazione al trattamento dei da	ti e legge sulla privacy.	
Ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 196/2003, dichiaro di aver ricevuto copia del conformazioni fornite dal titolare o dal la autorizzo espressamente l'Oratorio Anspedati personali ed a pubblicare a mezzo eventuali scritti, immagini, video ed au dell'Oratorio e della Parrocchia "S. Maria	documento e presa debi responsabile del trattame oi Santa Maria delle Grazio o stampa, sui siti internet p udio dell'iscritto per finalito	ita visione e conoscenza delle ento dei miei dati personali ed e di Carosino al trattamento dei parrocchiali o con altre modalità à divulgative attinenti le attività
Carosino,		
		Firma di un genitore
Tessera:	_	